
REPORTE DE MAYOR

NOMBRE DEL PARTIDO POLÍTICO: PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

TIPO DE ORDINARIO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: ZACATECAS

Período de la 

Operación
Tipo de Póliza

Subtipo de 

Póliza

Número 

de Póliza
Descripción de la Póliza Cargo Abono Saldo

4101000000 OPERACION ORDINARIA $0.00

ENERO NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $660,668.77

ENERO NORMAL IG 4 50% PRERROGATIVA IEEZ 2016 $0.00 $7,928,025.27 $8,588,694.04

FEBRERO NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $9,249,362.81

MARZO NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $9,910,031.58

ABRIL NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $10,570,700.35

MAYO NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $11,231,369.12

JUNIO NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $11,892,037.89

JULIO NORMAL DR 3 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $12,552,706.66

AGOSTO NORMAL DR 2 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $640,904.03 $13,193,610.69

AGOSTO NORMAL IG 3 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $19,764.74 $13,213,375.43

SEPTIEMBRE NORMAL DR 3 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $13,874,044.20

OCTUBRE NORMAL DR 2 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $14,534,712.97

DICIEMBRE NORMAL DR 1 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $15,195,381.74

DICIEMBRE NORMAL DR 6 PRERROGATIVA IEEZ $0.00 $660,668.77 $15,856,050.51

$15,856,050.51 $15,856,050.51 $0.00

4103000000 ACTIVIDADES ESPECIFICAS $0.00

ENERO NORMAL IG 3 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $40,082.92

FEBRERO NORMAL IG 3 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $80,165.84

MARZO NORMAL IG 3 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $120,248.76

ABRIL NORMAL IG 3 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $160,331.68

MAYO NORMAL IG 3 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $200,414.60

JUNIO NORMAL IG 3 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $240,497.52

JULIO NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $280,580.44

AGOSTO NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $320,663.36

SEPTIEMBRE NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $360,746.28

OCTUBRE NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $400,829.20

NOVIEMBRE NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $440,912.12

DICIEMBRE NORMAL IG 2 PRERROGATIVA IEEZ ACT ESP $0.00 $40,082.92 $480,995.04

$0.00 $480,995.03 $0.00

MONTOS DEL FINANCIAMIENTO PÚBICO 2016 PRI ZACATECAS 


